www.redemg.org.br | facebook/rededeintercambio | contato@redemg.org.br

Escritório Sede
Rua Tamboril, 248 | Concórdia
Belo Horizonte | MG
CEP 31.110-640
Telefax: (31) 3421-4172

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO – 13/2025

Objeto: Contratação de pessoa(s) física ou jurídica, residente ou estabelecida no município de Belo
Horizonte, para prestação de serviços de comunicador/a do projeto "Balaio Agroecológico" no âmbito do
Termo de Fomento nº 962401/2024, celebrado com o Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social,
Família e Combate à Fome.

A Representante Legal em conjunto com a Gestora Financeira, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Estatuto, Lei 13.019/2014 e Decreto nº 8.726/2016 e divulgação realizada via
Instagram @rededeintercambio e no website: www.redemg.org.br, dando publicidade ao processo e prazo
de 30 dias para recebimento das propostas dos interessados ADJUDICA o resultado do edital de seleção
13/2025, para a contratação de pessoa jurídica como prestadora de serviço técnico, de acordo com as
especificações, quantidades e demais condições estabelecidas no termo de referência e HOMOLOGANDO
o/a vencedor/a, a proposta apresentada pela seguintes pessoas jurídicas:

Selecionado:
JOSE CAMILO CARLOS JUNIOR
CNPJ: 5x.xxx.xxx/xxxx-76

Belo Horizonte, 23 de julho de 2025

         Izânia Neves Silva                                       Danielle Cristina de Paula
       Representante legal                       Gestora Financeira

		2025-07-23T11:10:57-0300